SLANGKOPPLINGAR / HOSE CONNECTORS

Turn

1/8”
3/16”
/4"
5/16”
3/8”
1727
5/8”
3/4”
1
14
11727
o7

2127

3

« M isiflo

SLANGDIMENSION /
Hose dimensions

mm D
+/- 0,2

35
50
6,5
8,5
10,2
13,5
16,5
19,5
26,0
32,0
39,0
51,0
63,0
770

D

SKARVROR 3420 / HOUSE CONNECTOR TxT

Artikelnr.
HM366
2175202
2173326
2175218
HM247
2175226
2173339
2173337
HM230
HM231
2175242
2173340
2175250
2173338
2173341
HM219
HM220

RSK nr.

2175202
2173326
2175218
2175226
2173339
2173337

2175242
2173340
2175250
2173338
2173341

Dim.

3/16"

174"

5/16"

3/8"
3/8"x1/4"

172"

1/2"x3/8"
5/8"
5/8"x3/8"
5/8"x1/2"
3/4"
3/4"x1/2"

1

1.1/4"

1"x3/4"

1.1/2 L=80mm
22 mm L=45mm

Beskrivning

Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang
Skarvror slang x slang

Skarvror slang x slang

Description EN

House connector TxT
House connector TxT
House connector TXT
House connector TxT
House connector TXT
House connector TXT
House connector TxT
House connector TxT
House connector TXT
House connector TxT
House connector TXT
House connector TXT
House connector TxT
House connector TxXT
House connector TXT
House connector TxT

House connector TxT

SLANGNIPPLAR UTV. G. x SLANG 3941/ HOSE CONNECTOR 45° MxT

Artikelnr.
2175001
2175002
2175003
2175004

RSK nr.

2175001
2175002
2175003
2175004

Dim. x slang
G15x3/4"
G20x1"
G25x1.1/4
G32x11/2

Beskrivning

Slangnippel 45° utv. gdnga x slang
Slangnippel 45° utv. génga x slang
Slangnippel 45° utv. génga x slang
Slangnippel 45° utv. gdnga x slang

Description EN

Hose connector 45° MxT
Hose connector 45° MxT
Hose connector 45° MxT
Hose connector 45° MxT

SLANGNIPPLAR INV. G. x SLANG 3944 / HOSE CONNECTOR 45° FxT

Artikelnr.
2175006
2175007
2175008
2175009
2175010M

Dim:

Ganga/Thread:

RSK nr. Dim. x slang Beskrivning Description EN
2175006 G10x3/4" Slangnippel 45° inv. génga x slang Hose connector 45° FXT
2175007 G15x1" Slangnippel 45° inv. génga x slang Hose connector 45° FXT
2175008 G20x1.1/4 Slangnippel 45° inv. gdnga x slang Hose connector 45° FXT
2175009 G25x11/2 Slangnippel 45° inv. génga x slang Hose connector 45° FXT
2175010 G32x11/2” Slangnippel 45° inv. gdnga x slang Hose connector 45° FXT

6 8 10 15 20 25 32 40 50 65 80 100
G1/8” G1/4” G3/8” G1/2” G3/4” G1” G114 G112” G2 G212 G3” G4



