

SLANGKOPPLINGAR / HOSE CONNECTORS



SKARVRÖR 3420 / HOUSE CONNECTOR TxT

Artikelnr.	RSK nr.	Dim.	Beskrivning	Description EN
HM366	-	3/16"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2175202	2175202	1/4"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173326	2173326	5/16"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2175218	2175218	3/8"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
HM247	-	3/8"x1/4"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2175226	2175226	1/2"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173339	2173339	1/2"x3/8"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173337	2173337	5/8"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
HM230	-	5/8"x3/8"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
HM231	-	5/8"x1/2"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2175242	2175242	3/4"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173340	2173340	3/4"x1/2"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2175250	2175250	1"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173338	2173338	1.1/4"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
2173341	2173341	1"x3/4"	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
HM219	-	1.1/2 L=80mm	Skarvrör slang x slang	House connector TxT
HM220	-	22 mm L=45mm	Skarvrör slang x slang	House connector TxT



SLANGNIPLAR UTV. G. x SLANG 3941 / HOSE CONNECTOR 45° MxT

Artikelnr.	RSK nr.	Dim. x slang	Beskrivning	Description EN
2175001	2175001	G15x3/4"	Slangnippel 45° utv. gänga x slang	Hose connector 45° MxT
2175002	2175002	G20x1"	Slangnippel 45° utv. gänga x slang	Hose connector 45° MxT
2175003	2175003	G25x1.1/4"	Slangnippel 45° utv. gänga x slang	Hose connector 45° MxT
2175004	2175004	G32x1.1/2"	Slangnippel 45° utv. gänga x slang	Hose connector 45° MxT



SLANGNIPLAR INV. G. x SLANG 3944 / HOSE CONNECTOR 45° FxT

Artikelnr.	RSK nr.	Dim. x slang	Beskrivning	Description EN
2175006	2175006	G10x3/4"	Slangnippel 45° inv. gänga x slang	Hose connector 45° FxT
2175007	2175007	G15x1"	Slangnippel 45° inv. gänga x slang	Hose connector 45° FxT
2175008	2175008	G20x1.1/4"	Slangnippel 45° inv. gänga x slang	Hose connector 45° FxT
2175009	2175009	G25x1.1/2"	Slangnippel 45° inv. gänga x slang	Hose connector 45° FxT
2175010M	2175010	G32x1.1/2"	Slangnippel 45° inv. gänga x slang	Hose connector 45° FxT

SLANGDIMENSION / Hose dimensions

Turn D	mm D +/- 0,2
1/8"	3,5
3/16"	5,0
1/4"	6,5
5/16"	8,5
3/8"	10,2
1/2"	13,5
5/8"	16,5
3/4"	19,5
1"	26,0
1.1/4"	32,0
1.1/2"	39,0
2"	51,0
2.1/2"	63,0
3"	77,0

Dim:	6	8	10	15	20	25	32	40	50	65	80	100
Gänga / Thread:	G 1/8"	G 1/4"	G 3/8"	G 1/2"	G 3/4"	G 1"	G 1.1/4"	G 1.1/2"	G 2"	G 2.1/2"	G 3"	G 4"